



Svenska Syltningssällskapet har nöjet att under våren erbjuda 2 kurser för Sylthantverkare.

Bli en bättre Sylthantverkare

Nyköping 14-15 mars samt 9-10 maj.

Kurser

- Grundkurs för sylthantverkare 14 – 15 mars.

Vi kommer att ägna oss åt grundläggande kokning. Vi provar att koka med olika tekniker. Hur gör vi för att få bra konsistenser på våra syltningar. Vi kommer att arbeta med rabarber, vinbär, äpple, jordgubbar mm.. Kursledarna under dessa dagar är Ann-Sofi Johansson, Hargodlarna och Monika Naess, Finesserna. Båda har lång erfarenhet av syltkokning.

- Fördjupningskurs för sylthantverkare 9 – 10 maj

Vi kommer att fördjupa våra kunskaper ytterligare. Vi kommer att arbeta vidare med olika möjligheter att koka sylt. Hur får vi en bra gele´ utan att använda tillsatser. Här provar vi även att göra demi confit´, halv syltning av skal och frukt. Kursledare under dessa dagar är konditormästare, **Jan Hedh**. Jan har varit med oss flera gånger och han är en stor inspirationskälla.

Plats: Nyköpings Hotel och Restaurangskola

Tid: 14 - 15 mars kl. 9.00 börjar vi första dagen och slutar kl 15.00 andra dagen
9 - 10 maj kl. 9.00 börjar vi första dagen och slutar kl 15.00 andra dagen

Avgift: 2800:- + moms/ kurs. Anmäler du dig till båda på en gång avgår rabatt med 300:-. Du betalar 5300:- + moms. Är du medlem i Syltningssällskapet får du betala 5000:- + moms för båda kurserna.

Boende: Det finns ett flertal hotell centralt i Nyköping. Det finns även ett Vandrarhem som ligger centralt. Det är gångavstånd från centrala Nyköping till kurslokalen.

Anmälan: Anmälan görs senast **1 mars** till Monika Naess på monika.naess@finesserna.se eller 070-3131573. *Anmälan är bindande.*

Kontakta din länsstyrelse och undersök möjligheten att få bidrag till deltagaravgiften inom ramen för landsbygdsprogrammet

Kurserna vänder sig till dig som redan börjat kokat eller tänker sig att koka yrkesmässigt. Svenska Syltningssällskapet kursen är till för dig, som tänker/vill ha syltningen som yrke.

Kunskapsprov

Den 5-6 sept. erbjuds du möjlighet att avlägga kunskapsprov i Syltning. Här får du visa upp dina kunskaper både teoretiskt och i ett skriftligt prov. Det kostar 3000:- + moms. Efter godkänt prov erhåller du ett diplom. Läs mer på våran hemsida www.syltningssallskapet.se här ser du vad det innehåller.